
Martina Ch. (tinky99) ID 99489 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 7:49

PODMÍNKY PRODEJE
DĚKUJI, že jste projevili zájem o mou nabídku

  všechny věci, které nabízím jsou z USA, ORIGINÁL (authentic) a nové s visačkami

  veškeré zboží je pouze na objednávku z USA

  za věci, které jsou na objednávku požaduji platbu předem, abych mohla pro Vás danou věc vyplatit, protože bez toho
bohužel zboží nedokážu objednat
  případně se umíme dohodnout na záloze a na zbývající platbě na dobírku

  zásilky odcházejí z USA průběžně každé 2-3 týdny a obvyklá doba dodání je cca 14 prac. dní po odeslání zboží z USA, pokud
máte speciální potřeby pro doručení zboží raději se prosím zeptejte předem a napíšu, zda reálné zboží bude doručeno do
daného data, abychom se vyhnuli nedorozuměním
  pokud se dorucení náhodou prodlouží, tak to jen a jen zaviněním pošty
  není v mých silách urychlit dodání, tak proto v žádném případě neberu na sebe odpovědnost za zpoždění zásilky
  stává se to málokdy, ale pro jistotu Vás informuji ...

  Doporučuji: pokud víte, že byste nějaké zboží chtěli jako dárek k určitému datu nebo jde o sezónní věci jako plavky, případně
zimní boty / bundy, tak si je prosím objednejte s větším časovým předstihem, aby Vám mohli být doručeny do doby, kdy jejich
budete chtít mít

  SPOKOJENOST ZÁKAZNICKÝ JE U MĚ NA PRVNÍM MÍSTĚ!

  budu ráda pokud si u mě najdete věc, která se vám líbí :)
  pokud máte o nějakou věc zájem, klidně mě kontaktujte a budu se snažit Vám vyhovět

  stejně jako chápu já Vás, věřím, že budete chápat i Vy mě a při vší komunikaci ať už přes MMB nebo
mmbtinky99@gmail.com dojde k oboustranné spokojenosti

  prosím přečtěte si i moje hodnocení i na www.mimibazar.sk/tinky99, abyste věděli, že všechny zákaznice dostali své zboží a
věřím, že stejně jako ony, budete spokojené i VY

  všechny zásilky posílám doporučeně
  nákupem u mě vyjadřujete souhlas s těmito prodejními podmínkami
  tím, že si zboží vybíráte sami a je z USA tak je těžší zboží vrátit zpět a proto bohužel zboží zpět neberu, tak vás poprosím
raději si koupi promyslet dopředu ...
  v případě jakýchkoliv dotazů mě můžete kontaktovat zasláním odkazu, ráda zboží přeměřena nebo dodatečně pofotím :)

  přeji příjemné nakupování
  Maťa

  PS: pokud by nastal jakýkoliv problém z vaší strany poprosím vás, abyste mě klidně kontaktovali, abychom ho co nejdříve
společnými silami odstranili

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

